PORTARIA PGJ Nº 1646/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, titular da 3ª Promotoria
de  Justiça  de  Campo  Maior,  para acompanhar  o  Procurador-Geral  de  Justiça  e  participar  da
inauguração das sedes do Ministério Público nas Comarcas de Simplício Mendes, São João do Piauí
e Inhuma, no período de 08 a 10 de maio de 2019, com efeitos retroativos ao dia 08 de maio de
2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 12 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 1646/2019
	R E S O L V E